
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 21-05-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 16241 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος» 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του 
Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 
4. Το τεύχος τεχνική περιγραφής-τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας  με τίτλο: «Συντήρηση 

πλυστικού μηχανήματος» της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
5. Την υπ’ αριθ.: 203/2018 (04/05/2018) (ΑΔΑ: ΩΠΩΑΩΞΚ-ΜΕΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού 1.044,55 €  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 20.6264.0038 με τίτλο «Συντήρηση πλυστικού 
μηχανήματος» για το έτος 2018 για την πληρωμή της δαπάνης «Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος». 

6. Την ΑΑΥ 840/30_04_2018 με αριθ. πρωτ. 14696/08-05-2018 (ΑΔΑ: ΩΔΧΒΩΞΚ-2ΔΞ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΧΙΛΙΑ  ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ και 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ  ( 1.044,55), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 20.6264.0038 (Συντήρηση πλυστικού 
μηχανήματος) οικ. έτους 2018 για την  Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος που αφορά Τακτικά έξοδα. 

7. Την ανάγκη του Δήμου για την «Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος» Τεχνική Έκθεση- τεύχος Τεχνικών 
προδιαγραφών Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

10.   Την υπ’ αριθμό 15718/16-05-2018 (ΑΔΑ: ΡΕΛΑΩΞΚ-8ΟΧ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του 
τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που αφορά την 
επισκευή  «Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος» 

11.   Την  εκτίμηση κόστους επισκευής και την αποστολή προσφοράς της αντιπροσωπείας μετά από έλεγχο 
του εν λόγω μηχανήματος KARCHER A.E.E. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ Μωραϊτίνη 18 Τ_Κ: 144 52 
Μεταμόρφωση ΑΦΜ 094328552 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ. 

12.   Την από 18-05-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση KARCHER A.E.E. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ Μωραϊτίνη 18 
Τ_Κ: 144 52 Μεταμόρφωση  ΑΦΜ 094328552 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ  για την εκτέλεση της 
επισκευής πλυστικό KARCHER HDS 12/18 -4S  (χρησιμοποιείται στο πλύσιμο αυτοκινήτων και 
μηχανημάτων) με τίτλο  «Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος», έναντι συνολικού ποσού χιλίων 
σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα πέντε  λεπτών (1.044,55€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  
σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική 
προσφοράς της και όπως παρακάτω: 

 
Ανταλλακτικά πλυστικού KARCHER HDS 12/18 -4S 

Α/Α 
Αρ. (κωδικός) παραγγελίας) 
KARCHER 

Περιγραφή Ποσότητα 
Τιμή 
[€] 

Συνολικό 
κόστος 

[€] 

1 6.362-445.0 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 0,61 0,61 

2 6.686-467.0 Solenoid valve 1 183,96 183,96 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΕΘΣΩΞΚ-Γ7Ω



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 

 

3 6.362-365.0 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 0,24 0,24 

4 6.362-575.0 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 0,73 0,73 

5 6.362-858.0 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 1 0,61 0,61 

6 4.421-048.0 Pipelines 1 146,51 146,51 

7 6.630-105.0 ΠΡΕΣΣΟΣΤΑΤΗΣ 1 59,72 59,72 

   Καθαρή αξία (€) 392,38 

   ΦΠΑ (€) 94,17 

   Σύνολο (€) 486,55 

 

     Εργασίες-μεταφορικά  πλυστικού KARCHER  HDS 12/18 -4S 

Α/Α Αρ. (κωδικός) παραγγελίας Περιγραφή Ποσότητα 
Τιμή 
[€] 

Συνολικό 
κόστος 

[€] 

1 9.534-277.0 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

11 30 330 

2 9.534-859.0 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ - 
ΖΩΝΗ Β (30-60 
ΧΛΜ) 

2 60 120 

 

  
Καθαρή αξία (€) 450,00 

   
ΦΠΑ (€) 108,00 

   
Σύνολο (€) 558,00 

      1 Ανταλλακτικά πλυστικού KARCHER HDS 12/18 -4S 392,38 

2 Εργασίες-μεταφορικά  πλυστικού KARCHER  HDS 12/18 -4S  450,00 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 842,38 

  ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α 24% 202,17 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 1.044,55 

 

 Κ.Α 20.6264.0038 με τίτλο «Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος» συνολικού ποσού χιλίων σαράντα 
τεσσάρων ευρώ και πενήντα πέντε  λεπτών (1.044,55€). 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας  συνολικού ποσού χιλίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και 
πενήντα πέντε  λεπτών (1.044,55€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της 
επισκευής   «Συντήρηση πλυστικού μηχανήματος» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια 
επιτροπή. 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί εντός δέκα  πέντε (15) εργάσιμων 
ημερών  από την ανάρτηση της συγκεκριμένης απόφασης η οποία θα διαβιβασθεί στην εταιρεία 
KARCHER A.E.E. Στο χρόνο αυτό δε συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων 
υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου 
ανάγκης. 
 

 
                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΘΣΩΞΚ-Γ7Ω


		2018-05-21T15:49:24+0300


		2018-05-21T15:51:43+0300
	Athens




